СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2020 года                                                          № 69

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 02 апреля 2019 года
№ 183 " Об утверждении Регламента Совета
депутатов муниципального образования
Петровское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях урегулирования организационных и процедурных вопросов деятельности Совета депутатов муниципального образования Петровскоесельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 02 апреля 2019 года № 183 " Об утверждении Регламента  Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение :
- п.3.ст.8 Регламента читать в следующей редакции:
 "На открытых заседаниях Совета депутатов разрешается аудио- и видеозапись, производимая представителями средств массовой информации, работниками аппарата администрации по согласованию с  председательствующим на заседании Совета депутатов и с его разрешения".
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Привезенцева И.В.).

Глава муниципального образования
Петровское сельское  поселение                                     Пьянкова И.Г.